Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 161. sjednici 
održanoj dana 20.09.2018. godine,  d o n o s i 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog 
kantona sredstva u iznosu od 27.000,000 KM (slovima: dvadesetsedamhiljada konvertibilnih maraka), kao 
pomoć socijalno intervenirajućeg karaktera za obavljanje osnovne djelatnosti i upošljavanje pripravnika. 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke  isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018.